
Hančův sportovní klub Benecko
pořádá

39. ročník běhu okolo Benecka a Žalého
KALCOUSKEJ TUMEL

Memoriál Káji Pavlíka                    
Benecko                                      19. května 2019
Ředitel závodu:     Mgr. Ludmila Brožková

Hlavní rozhodčí:    Ing. Petr Pacholík
Sekretář závodu:   Lenka Horká

Oficiální výsledky
předškolní dívky 2017 a ml.

\
100mPočátek

Konec
9:59:34
10:02:37

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 58 BÁRTOVÁ Tereza 17 LSK Lomnice n.P. 2:52.0
2. 101 KMONÍČKOVÁ Klára 17 SKI klub Harrachov 2:56.5 4.5
3. 174 ERLEBACHOVÁ Aneta 17 3:03.5 11.5

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

I. předškolní dívky 2015-2016 100mPočátek
Konec

9:59:34
10:02:39

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 44 BERNTOVÁ Astrid 15 TJ Sokol Velké Hamry 2:40.7
2. 36 KOSÁČKOVÁ Anežka 15 Sokol Studenec 2:41.1 0.4
3. 221 JEZBEROVÁ Ema 15 2:41.8 1.1
4. 229 KOPECKÁ Inés 15 2:42.6 1.9
5. 232 PAJROVÁ Štěpánka 15 LSK Lomnice n.P. 2:44.2 3.5
6. 61 NEJEDLÁ Marie 15 Vrchlabí 2:45.1 4.4
7. 102 ŠOURKOVÁ Pavlína 15 Hančův sport. klub Benecko 2:45.6 4.9
8. 4 FIŠKOVÁ Ester 16 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:04.7 24.0

Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   8

předškolní chlapci 2017 a ml.
\

100mPočátek
Konec

9:58:20
10:00:40

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 41 JINDŘIŠEK Jan 19 Hančův sport. klub Benecko 1:48.1
2. 233 LOBOTKA Severín 17 Benecko 2:00.1 12.0
3. 6 BROŽEK Matěj 17 Hančův sport. klub Benecko 2:20.8 32.7

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

19.05.2019 13:28:27 Strana: 1/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


I. předškolní chlapci 2015-2016
\

100mPočátek
Konec

9:58:20
10:00:03

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 60 RŮŽIČKA Tomáš 15 Vrchlabí 1:29.9
2. 173 KUČERA Tomáš 15 Hasiči Kytín 1:31.3 1.4
3. 104 PROKŮPEK Matyáš 16 Hančův sport. klub Benecko 1:32.5 2.6
4. 63 ŠLECHTA Vojtěch 15 Mříčná 1:33.9 4.0
5. 73 ČERMÁK Martin 16 Valteřice 1:43.1 13.2

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

II. předškolní dívky
\

400mPočátek
Konec

10:09:26
10:12:40

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 64 ROZSYPALOVÁ Linda 13 BT Liberec 1:41.9
2. 81 POLONSKÁ Julie Ágnes 13 Vrchlabí 1:45.9 4.0
3. 21 KMONÍČKOVÁ Kamila 14 SKI klub Harrachov 2:03.9 22.0
4. 72 ŠTEJFOVÁ Antonie 14 Jiskra Josefův Důl 2:07.7 25.8
5. 103 ŠOURKOVÁ Štěpánka 14 Hančův sport. klub Benecko 2:13.8 31.9
6. 59 RŮŽIČKOVÁ Zuzana 14 Vrchlabí 2:14.9 33.0
7. 82 HERVERTOVÁ Beata 14 Hančův sport. klub Benecko 2:26.2 44.3
8. 50 KUČEROVÁ Kristýna 14 LSK Lomnice n.P. 3:14.5 1:32.6

DNS 93 KRÁLOVÁ Týna 14 Hančův sport. klub Benecko Nestart.
Přihlášeno   9   Startovalo   8   Klasifikováno   8

II. předškolní chlapci
\

400mPočátek
Konec

10:15:03
10:17:52

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 228 KOPECKÝ Šimon 13 1:43.0
2. 68 DRHA Jan 13 TJ Spartak Vrchlabí 1:49.6 6.6
3. 12 FEJFAR Jjiří 14 TJ Sokol Velké Hamry 1:52.7 9.7
4. 226 HILPERT Viktor 13 Sokol Frýdštejn 1:55.2 12.2
5. 39 PEŠEK Václav 13 Jilemnice 2:03.1 20.1
6. 62 ŠLECHTA Adam 13 Mříčná 2:09.2 26.2
7. 37 GERSTNER Adam 14 2:49.1 1:06.1

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

I. nejmladší žačky
\

540mPočátek
Konec

10:21:27
10:24:31

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 8 BERNTOVÁ Ela 11 TJ Sokol Velké Hamry 2:12.2
2. 11 FEJFAROVÁ Sofie 11 TJ Sokol Velké Hamry 2:15.2 3.0
3. 34 BLAŽEJOVÁ Anita 12 AO Spartak Vrchlabí 2:17.5 5.3
4. 22 LUKEŠOVÁ Nikola 11 SKI klub Harrachov 2:19.6 7.4
5. 33 CHMELÍKOVÁ Ester 11 ČKS SKI Jilemnice 2:20.4 8.2
6. 171 KUKLÍKOVÁ Sofie 11 ČKS SKI Jilemnice 2:23.9 11.7
7. 23 HANČOVÁ Adéla 11 SKI klub Harrachov 2:25.2 13.0
8. 14 ZENGIN Ela 11 Hančův sport. klub Benecko 2:32.3 20.1
9. 75 MÖHVALDOVÁ Anežka 11 Hančův sport. klub Benecko 2:32.5 20.3

10. 138 BLAŽKOVÁ Adéla 11 LSK Lomnice n.P. 2:39.0 26.8
11. 3 HANUŠOVÁ Anna 12 Hančův sport. klub Benecko 2:43.4 31.2
12. 35 KOSÁČKOVÁ Alice 12 Sokol Studenec 2:44.2 32.0
13. 16 KREJČOVÁ Sofie 12 Hančův sport. klub Benecko 2:48.4 36.2

19.05.2019 13:28:27 Strana: 2/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
14. 17 SATUROVÁ Eliška 12 Hančův sport. klub Benecko 2:49.7 37.5
15. 140 DVOŘÁKOVÁ Elen 11 LSK Lomnice n.P. 2:52.1 39.9
16. 172 HÁKOVÁ Johana 12 Sokol Studenec 2:52.9 40.7
17. 98 KRÁLOVÁ Bára 12 Hančův sport. klub Benecko 2:53.5 41.3
18. 142 DLOUHÁ Lucie 12 LSK Lomnice n.P. 2:54.6 42.4
19. 170 HÁKOVÁ Zuzana 12 Sokol Studenec 2:57.8 45.6
20. 145 KROLL Týna 12 LSK Lomnice n.P. 3:03.7 51.5

Přihlášeno  20   Startovalo  20   Klasifikováno  20

I. nejmladší žáci
\

540mPočátek
Konec

10:26:03
10:29:05

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 84 JANATA Tomáš 12 Poniklá 2:14.1
2. 54 LUKEŠ Jakub 11 ČKS SKI Jilemnice 2:17.5 3.4
3. 100 JODAS Filip 11 Sokol Studenec 2:23.7 9.6
4. 125 LUKAVEC Kryštof 11 LSK Lomnice n.P. 2:24.1 10.0
5. 167 ŠVIHA Ondřej 12 LSK Lomnice n.P. 2:46.9 32.8
6. 15 SOCHOVSKÝ Vojtěch 12 Hančův sport. klub Benecko 2:48.2 34.1
7. 235 SATUR Jakub 12 Hančův sport. klub Benecko 3:01.7 47.6

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

II. nejmladší žačky
\

700mPočátek
Konec

10:34:24
10:38:23

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 114 BROŽOVÁ Adéla 09 LSK Lomnice n.P. 2:41.3
2. 52 SALABOVÁ PAvlína 09 ČKS SKI Jilemnice 2:42.9 1.6
3. 19 VANÍČKOVÁ Zuzana 09 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 2:48.9 7.6
4. 99 JODASOVÁ Zuzana 09 TJ Sokol Velké Hamry 2:51.8 10.5
5. 26 MAJOROVÁ Rozálie 09 SKI klub Harrachov 2:56.6 15.3
6. 40 JANDUROVÁ Veronika 09 TJ Spartak Vrchlabí 3:02.4 21.1
7. 106 HALAMOVÁ Andrea 09 TJ Semily 3:04.5 23.2
8. 7 JONÁŠOVÁ Štěpánka 10 3:04.7 23.4
9. 20 MAREČKOVÁ Olivie 09 ČKS SKI Jilemnice 3:07.5 26.2

10. 53 LUKEŠOVÁ Natálie 09 ČKS SKI Jilemnice 3:08.3 27.0
11. 38 BUĎÁRKOVÁ Laura 10 Sokol Studenec 3:12.6 31.3
12. 25 KMONÍČKOVÁ Markéta 10 SKI klub Harrachov 3:17.2 35.9
13. 28 JENÍKOVÁ Amálie 09 SKI klub Harrachov 3:19.2 37.9
14. 92 JODASOVÁ Eliška 10 Sokol Studenec 3:19.7 38.4
15. 119 DRBOHLAVOVÁ Anna 09 LSK Lomnice n.P. 3:21.1 39.8
16. 137 ZIKMUNDOVÁ Elen 09 LSK Lomnice n.P. 3:24.4 43.1
17. 5 FIŠKOVÁ Emílie 10 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 3:25.7 44.4
18. 47 BORČICKÁ Denisa 09 TJ Sokol Velké Hamry 3:26.8 45.5
19. 121 DUŠKOVÁ Stella 09 LSK Lomnice n.P. 3:28.3 47.0
20. 165 PAJEROVÁ Kateřina 10 LSK Lomnice n.P. 3:30.7 49.4
21. 168 KLOUZOVÁ Kamila 10 Sokol Studenec 3:33.1 51.8
22. 169 HÁKOVÁ BArbora 10 Sokol Studenec 3:34.6 53.3
23. 131 STARÁ Klára 10 LSK Lomnice n.P. 3:40.5 59.2
24. 77 BENDOVÁ Veronika 09 TJ Sokol Velké Hamry 3:44.3 1:03.0
25. 74 MÖHVALDOVÁ Vendula 10 Hančův sport. klub Benecko 3:49.5 1:08.2
26. 42 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 09 Hančův sport. klub Benecko 3:50.7 1:09.4
27. 113 BÁRTOVÁ Nela 10 LSK Lomnice n.P. 3:58.6 1:17.3

19.05.2019 13:28:28 Strana: 3/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Přihlášeno  27   Startovalo  27   Klasifikováno  27

II. nejmladší žáci
\

700mPočátek
Konec

10:42:05
10:46:08

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 24 ČERNÝ Marek 10 SKI klub Harrachov 2:48.3
2. 49 HOLUBEC Václav 09 Hančův sport. klub Benecko 2:52.5 4.2
3. 29 ČERMÁK Filip 09 SKI klub Harrachov 2:55.5 7.2
4. 192 KORBELÁŘ Jan 09 ČKS SKI Jilemnice 2:56.6 8.3
5. 224 HILPERT Oliver 10 Sokol Frýdštejn 3:02.1 13.8
6. 122 DVOŘÁK Filip 09 LSK Lomnice n.P. 3:02.3 14.0
7. 105 MAŘAS Jakub 10 TJ Semily 3:03.1 14.8
8. 65 ROZSYPAL Radim 10 BT Liberec 3:13.7 25.4
9. 70 MUNZAR Jiří 09 Jiskra Josefův Důl 3:14.9 26.6

10. 46 NOVÁK Václav 10 TJ Sokol Velké Hamry 3:15.2 26.9
11. 2 HANUŠ Jan 10 Hančův sport. klub Benecko 3:17.5 29.2
12. 30 HANČ Jakub 09 SKI klub Harrachov 3:19.2 30.9
13. 117 DLOUHÝ Lukáš 10 LSK Lomnice n.P. 3:24.7 36.4
14. 88 TRÝZNA Filip 10 Hančův sport. klub Benecko 3:25.7 37.4
15. 1 ERLEBACH Dominik 10 Hančův sport. klub Benecko 3:29.1 40.8
16. 166 JECH Jan 10 LSK Lomnice n.P. 4:03.0 1:14.7

Přihlášeno  16   Startovalo  16   Klasifikováno  16

Rodiče s dětmi
\ \

100m + 400mPočátek
Konec

10:50:36
10:52:37

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 80 POLONSKÝ Tomáš 00 Polonská Julie Agnes 1:10.3
2. 176 ROZSYPALOVÁ Linda 00 Ježková Martina 1:17.5 7.2
3. 56 DRHA Jan 00 Dunka Jaroslav 1:19.0 8.7
4. 178 RŮŽIČKA Tomáš 00 Růžičková Zuzana 1:19.8 9.5
5. 147 KMONÍČEK Martin 00 Kmoníčková Kamila 1:21.2 10.9
6. 184 NEJEDLÁ Marie 00 Nejedlý Jan 1:22.8 12.5
7. 66 FEJFAR Jiří 00 Fejfarová Blanka 1:29.6 19.3
8. 10 SIXTOVÁ KAteřina 00 Astrid Berntová 1:38.9 28.6
9. 181 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 00 Jindřišek Jan 1:53.8 43.5

10. 141 KMONÍČKOVÁ Petra 00 Kmoníčková Klára 2:00.5 50.2

Přihlášeno  10   Startovalo  10   Klasifikováno  10

Mladší žákyně 2007-2008
\

1100mPočátek
Konec

11:14:46
11:19:27

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 132 VYHLÍDKOVÁ Sofie 07 LSK Lomnice n.P. 3:08.6
2. 79 POLONSKÁ Eliška 07 TJ Spartak Vrchlabí 3:10.2 1.6
3. 139 JANDUROVÁ Lucie 07 TJ Spartak Vrchlabí 3:21.8 13.2
4. 31 KMONÍČKOVÁ Veronika 07 SKI klub Harrachov 3:37.0 28.4
5. 9 FEJFAROVÁ Viktorie 08 TJ Sokol Velké Hamry 3:42.4 33.8
6. 13 JINDŘIŠKOVÁ Barbora 08 TJ Sokol Velké Hamry 3:42.6 34.0
7. 130 ŘEHÁKOVÁ Simona 07 LSK Lomnice n.P. 3:44.1 35.5
8. 18 MAREČKOVÁ Julie 07 ČKS SKI Jilemnice 3:48.0 39.4
9. 107 MAZÁNKOVÁ Lucie 07 TJ Semily 3:55.3 46.7

10. 96 PAULOVÁ Karolína 07 Sokol Studenec 3:55.6 47.0
11. 27 KOUŘINSKÁ Sára 08 SKI klub Harrachov 4:00.5 51.9
12. 123 JEŽKOVÁ Aneta 07 LSK Lomnice n.P. 4:05.8 57.2

19.05.2019 13:28:28 Strana: 4/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
13. 45 NOVÁKOVÁ Kristýna 08 TJ Sokol Velké Hamry 4:08.8 1:00.2
14. 76 IVANIČOVÁ Michaela 08 TJ Sokol Velké Hamry 4:10.9 1:02.3
15. 148 KUČEROVÁ Luciana 08 LSK Lomnice n.P. 4:14.4 1:05.8
16. 115 DLOUHÁ Viktorie 08 LSK Lomnice n.P. 4:40.4 1:31.8

Přihlášeno  16   Startovalo  16   Klasifikováno  16

Mladší žáci 2007-2008
\

1100mPočátek
Konec

11:21:37
11:25:43

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 112 BÁRTA Kryštof 08 LSK Lomnice n.P. 3:07.8
2. 124 LUKAVEC Albert 08 LSK Lomnice n.P. 3:09.5 1.7
3. 108 MAŘAS Matěj 07 TJ Semily 3:11.4 3.6
4. 128 PEKÁREK Tomáš 07 LSK Lomnice n.P. 3:13.0 5.2
5. 48 ŠOUREK Martin 07 TJ Sokol Velké Hamry 3:20.4 12.6
6. 71 ŠTEJFA Miroslav 07 Jiskra Josefův Důl 3:24.6 16.8
7. 85 FANTÍK David 07 Hančův sport. klub Benecko 3:40.6 32.8
8. 78 BENDA Vojtěch 07 SKI klub Jablonec n.N. 3:43.7 35.9
9. 118 DLOUHÝ Martin 07 LSK Lomnice n.P. 3:51.3 43.5

10. 143 HRON Vilém 07 TJ Spartak Vrchlabí 3:51.7 43.9
11. 67 HALAMA Jiří 07 Enduro klub Semily 4:01.2 53.4
12. 109 MIFKA Vojtěch 05 TJ Semily 4:02.2 54.4
13. 87 TRÝZNA Dominik 08 Hančův sport. klub Benecko 4:06.0 58.2

Přihlášeno  13   Startovalo  13   Klasifikováno  13

Dorostenky mladší
\

2400mPočátek
Konec

11:46:29
11:59:18

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 149 DUŠTOVÁ Andrea 03 LSK Lomnice n.P. 10:29.0
2. 129 PODZIMKOVÁ Eliška 04 LSK Lomnice n.P. 10:42.5 13.5
3. 237 ZATLOUKALOVÁ Barbora 03 ČKS SKI Jilemnice 10:56.9 27.9
4. 223 ERLEBACHOVÁ Aneta 04 Sportovní akademie Špindlerův Mlý12:20.1 1:51.1
5. 231 MALÁ Sára 03 ČKS SKI Jilemnice 12:27.0 1:58.0
6. 236 BROŽKOVÁ Denisa 04 ČKS SKI Jilemnice 12:49.0 2:20.0

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

Žákyně starší 2005-2006
\

1600mPočátek
Konec

11:34:13
11:43:41

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 191 SEIFERTOVÁ Anežka 05 ČKS SKI Jilemnice 7:41.7
2. 127 MAťÁTKOVÁ Kateřina 05 LSK Lomnice n.P. 7:53.9 12.2
3. 120 DRBOHLAVOVÁ Karolína 06 LSK Lomnice n.P. 8:12.7 31.0
4. 190 JAKOUBĚOVÁ Michaela 06 ČKS SKI Jilemnice 8:35.2 53.5
5. 110 LENGYELOVÁ Klára 04 TJ Semily 8:40.7 59.0
6. 32 MAJOROVÁ Kateřina 06 SKI klub Harrachov 8:51.5 1:09.8
7. 197 MACOUNOVÁ Amálie 05 ČKS SKI Jilemnice 9:28.5 1:46.8

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

19.05.2019 13:28:28 Strana: 5/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Dorostenci starší
\

9300mPočátek
Konec

11:31:13
12:12:12

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 241 VOŇKA Martin 01 ČKS SKI Jilemnice 36:58.2
2. 240 PAVLÍČEK Marek 02 ČKS SKI Jilemnice 40:58.9 4:00.7

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

Žáci starší 2005-2006
\

1600mPočátek
Konec

11:46:29
11:56:30

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 189 SALABA Jakub 06 ČKS SKI Jilemnice 6:34.9
2. 187 KOŽNAR Matěj 05 ČKS SKI Jilemnice 6:39.4 4.5
3. 146 HRON Antonín 05 TJ Spartak Vrchlabí 6:47.8 12.9
4. 193 NOSEK František 05 LSK Lomnice n.P. 7:10.3 35.4
5. 91 HOLUBEC František 06 Hančův sport. klub Benecko 8:21.1 1:46.2
6. 198 MACOUN František 06 ČKS SKI Jilemnice 10:00.9 3:26.0

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

Muži a junioři
\

9300mPočátek
Konec

11:21:00
12:16:26

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 243 LUKEŠ Tomáš 00 ČKS SKI Jilemnice 33:18.5
2. 196 KUBINA Matěj 92 Hančův sport. klub Benecko 33:22.9 4.4
3. 242 VYŠANSKÝ Eduard 00 ČKS SKI Jilemnice 34:32.9 1:14.4
4. 244 SCHÜTZ Michaeal 00 ČKS SKI Jilemnice 35:02.3 1:43.8
5. 43 BÁNSKÝ Jaroslav 80 HS Strážné 40:08.4 6:49.9
6. 222 BĚLOCH Tomáš 90 Benecko 42:07.4 8:48.9
7. 195 MOUDRÝ Martin 95 Hančův sport. klub Benecko 45:12.7 11:54.2

Přihlášeno   7   Startovalo   7   Klasifikováno   7

Ženy 9300m
\

9300mPočátek
Konec

11:31:13
12:26:00

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 94 DLABALOVÁ Jana 81 Gledge team 42:07.6
2. 182 HANČOVÁ Denisa 78 HSK Horní Rokytnice 46:30.1 4:22.5
3. 194 HÁKOVÁ Michaela 71 Sokol Valteřice 46:36.1 4:28.5
4. 201 GROHOVÁ Jaroslava 51 AC Vrchlabí 54:46.7 12:39.1

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

Muži - veteráni
\

9300mPočátek
Konec

11:31:13
12:57:56

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 245 MATĚJKA Roman 75 ČKS SKI Jilemnice 35:17.9
2. 227 HILPERT Martin 79 HS Benecko 38:21.2 3:03.3
3. 183 VESELÝ Pavel 66 HSK Horní Rokytnice 38:45.5 3:27.6
4. 199 SVOBODA Petr 68 ČKS SKI Jilemnice 39:57.8 4:39.9
5. 177 ROZSYPAL Vladislav 70 STS Chvojkovice Brod 40:26.3 5:08.4
6. 57 KRÁL Radovan 70 RTJ 53:17.7 17:59.8
7. 200 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 1:26:42.9 51:25.0

19.05.2019 13:28:28 Strana: 6/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
DNF 95 EBERT Roman 63 Hančův sport. klub Benecko Odstoupil

Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   7

Dorostenci mladší
\

2400mPočátek
Konec

11:46:29
11:56:51

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 111 MALÝ Adam 04 TJ Semily 9:15.7
2. 69 RYML Radek 04 Jiskra Josefův Důl 9:46.5 30.8
3. 55 SALABA Dan 04 ČKS SKI Jilemnice 10:00.5 44.8
4. 126 MACH Lukáš 04 LSK Lomnice n.P. 10:11.6 55.9
5. 150 ŠIMEK Jaromír 03 LSK Lomnice n.P. 10:21.2 1:05.5

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5

Dorostenky starší
\

2400mPočátek
Konec

11:31:00
11:41:28

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 239 TŮMOVÁ Kateřina 01 ČKS SKI Jilemnice 10:19.1
2. 234 RYSULOVÁ Marie 02 ČKS SKI Jilemnice 10:21.9 2.8
3. 238 SVOBODOVÁ Kateřina 02 ČKS SKI Jilemnice 10:28.8 9.7

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

  Lenka Horká                          Mgr. Ludmila Brožková
sekretář závodu                               ředitel závodu

19.05.2019 13:28:28 Strana: 7/7Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

